
UNIVERSITATEA DIN PETROȘANI 
IOSUD 

1/1 

CSUD 
 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 1 din 31.05.2021 

 

 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat al Universității din Petroșani, 

În temeiul prevederilor Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare, ale H.G. 681/2011 - Codul studiilor universitare de doctorat, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1. Membrii CSUD aprobă propunerea directorului CSUD cu privire la numirea 

domnului prof.univ.dr. habil ing. Ilie ONICA, în calitate de Director al Școlii Doctorale din 

cadrul IOSUD-UPET și se transmite spre validare Senatului Universității din Petroșani. 

 

Art. 2.  Membrii CSUD avizează Metodologia de evaluare internă periodică a 

activității conducătorilor de doctorat din cadrul Școlii Doctorale a IOSUD-UPET si se transmite 

spre aprobare Senatului Universității din Petroșani. 

 
 

DIRECTOR CSUD, 

Prof.univ.dr.habil ing. Florin Dumitru POPESCU 

 

 

 

 

 

 


